Institut National de Sténographie et de Dactylographie

ÉCOLE SPÉCIALE FONDÉE EN 1897

PREMIÈRE ET SEULE ÉCOLE DE CE GENRE EN BELGIQUE

PRÉPARATION AUX EMPLOIS DE STÉNOGRAPHE COMMERCIAL ET PARLEMENTAIRE

SERVICE GRATUIT D'OFFRES ET DEMANDES D'EMPLOIS — DIPLOMES

Place Sainte-Gudule, 27

(Coin du Treurenberg)

BRUXELLES, le 17^{mo} de Juin 1909

Domino Professore G. Peano,
Torino.

Illustrissimo domino Professore,

Me recipere tuo Vocabulario Commune, pro quo
me merci te multo. Id es extremo interessante, vero mo-
nimento erecto ad futuro lingua internationale.

Domino Rosenberger scribe ad me quod novo
organo de Academia de Lingua Internationale non
apare e quod me debe collabora ad id. Hoc me face
con gaudis; me es ad tuo toto dispositione pro id.

Con maximo respecto me saluta te, illus-
trissimo Domino Professore, et me dice me

tuo fidelissimo,

J. Meysmans

J. MEYSMANS

11, Rue Mareyde, 11

WOLUWE-ST-PIERRE

près BRUXELLES

Bonvole nota meo novo adretta